

Hei!

Alkukesällä on runsas tarjonta tapahtumia:

**Helatorstaina 25.5. Yhden Päivän Juttu klo 10-15**

Yhdistykset esittäytyvät vanhalla villatehtaalla, sekä sisäpihalla että sisätiloissa. Meidän pisteellä on myynnissä uunituoreita Kecskemét-postikortteja, joita teetimme lisätäksemme ystävyyskaupungin tunnettuutta. Jäsenille on varattu yhdet ilmaiskappaleet kumpaakin korttia, tule hakemaan omasi! Loput myydään hintaan 0,60eur/kpl ja 2eur/4kpl.

**Lauantaina 27.5. seurakunnan vieraat illalla**

Seurakunnan 100-vuotisjuhlien vieraat Kecskemétin luterilaisesta seurakunnasta, Enikő Hülej ja János Kiss ovat tavattavissa seurakunnan mökillä Herusissa. Ota yhteyttä jos tarvit kyydin!

**Lauantaina 9.6. Helsingin Juniorijousien kesäkonsertti Hyvinkääsalissa klo 18**

Solistina Réka Szilvay. Liput jäsenille 10eur/hlö (muille 15eur/hlö), sitovat ilmoittautumiset 31.5. mennessä Taunolle puh. 050 590 0015.  
\*lisätietoa konsertista seuraavalla sivulla

**Lauantaina 17.6. Hyvinkäänkylän, Kecskemétin ja Bad Hersfeldin puhallinorkesterien yhteiskonsertit**

Ennakkotietojen mukaan: klo 10 esiintyminen torilla ja klo 18-20 konsertti Hyvinkääsalissa.

**Tiistaina 20.6. Gulassi-ilta HyPon majalla**

Tervetuloa perinteiseen gulassi-iltaan HyPon majalle Usmijärven rantaan! Ohjelmassa on ruokaa ja seurustelua, halukkaat pääsevät saunomaan ja uimaan. Osoite on Vuorenniityntie 86, ei ennakkoilmoittautumista.

**Ennakkotietona syksyn aikatauluja:**

Unkaria alusta alkaen -kielikurssi 22.8. – 23.9. tiistai-iltaisina ja lauantai-aamuina.

Unkari-illat ruoanlaiton parissa Vehkojan seurakuntakeskuksessa perjantaisin 18.8., 15.9., 6.10., 17.11., 8.12. – kaikki kiinnostuneet rohkeasti mukaan! Muutaman euron osallistumismaksulla ja yhdessä tehden saat herkullisen päivällisen.

Aurinkoisin terveisin,

Emma Tuomaala (sihteeri)

[hyvsus@gmail.com](mailto:hyvsus@gmail.com)

**Hyvinkään musiikkiopiston tiedote:**

**Tervetuloa Helsingin Juniorijousten kesäkonserttiin - Yhtä juhlaa  
Hyvinkääsaliin perjantaina 9.6.2017 klo 18.00**

**Helsingin Juniorijouset** on maailmanmaineeseen noussut jousiorkesteri, johon kuuluu viitisenkymmentä 10–20 -vuotiasta Itä-Helsingin musiikkiopiston ja Sibelius-Akatemian soittajaa. Juniorijousten perustajat (1972) ja pitkäaikaiset johtajat ovat Csaba ja Géza Szilvay, jotka siirtyivät eläkkeelle vuonna 2010. Lukuvuoden 2010–2011 Juniorijousia johti Pirkko Simojoki ja syksystä 2011 lähtien orkesteria on johtanut Jukka Rantamäki.

Juniorijouset on tehnyt neljäkymmentä kansainvälisesti kiitettävä äänilevyä Finlandia Records ja Warner Classics -levymerkeille. Juniorijousten yli seitsemästäkymmenestä televisio-ohjelmasta "Viuluviikarit Musiikkimaassa" -sarja on käänteentekevästi vaikuttanut Suomen musiikkikasvatukseen. Helsingin Juniorijousten jäsenistä on kasvanut satoja ammattimuusikoita – kansainvälisen tason solisteja, kamari- ja orkesterimuusikoita, konserttimestareita, kapellimestareita, jousisoiton opettajia ja muita musiikkialan ammattilaisia.

Nyt Juniorijouset suuntaavaa kesäkonserttimatkinsa ulkomaiden sijaan Hyvinkäälle. Mikä onkaan hienempi tapa juhlistaa Hyvinkään 100-vuotisjuhlaa ja Hyvinkään musiikkiopiston 60- vuotisjuhlavuottaan, kun saada korkeatasoinen nuoriso-orkesteri vierailulle omaan kotikaupunkiimme.

Konsertissa kuullaan suomalaista musiikkia. Sibeliuksen Humoreskien solistina soittaa viulutaiteilija, professori Réka Szilvay. Olli Mustoselta Juniorijouset tilasi muutama vuosi sitten teoksen Triptyykki ja se kuullaan myös konsertissa Mustosen 50-vuotissyntymäpäiväviikolla.

Lippuja konserttiin (aikuiset 15€ ja lapset 5€) saa ostaa musiikkiopiston toimistosta (käteisellä) sekä Lippupisteestä. Ryhmille lippuvaraukset voi tehdä myös osoitteella [toimisto@hymo.fi](mailto:toimisto@hymo.fi)

Konsertti kestää tunnin.

Konsertin järjestävät yhteistyössä Hyvinkään kaupunki, Hyvinkään musiikkiopisto ja Itä-Helsingin musiikkiopisto.

Musiikillisin yhteistyöterveisin,  
Pia Kärjes-Peltola  
rehtori  
Hyvinkään musiikkiopisto  
Hyvinkääntäti 1, 05800 Hyvinkää